1

证券代码：600605         证券简称：汇通能源         公告编号：临 2022-037

上海汇通能源股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事辞职情况

日前，上海汇通能源股份有限公司（以下简称“公司”）监事会收到公司职工监事

刘浩先生的书面辞职报告，刘浩先生因个人原因申请辞去公司证券事务代表及第十届监

事会职工监事职务。详见公司于 2022 年 9 月 14 日披露《关于证券事务代表变更及职工

监事辞职的公告》（公告编号：临 2022-026）。

二、选举职工监事情况

为保证公司监事会正常运作，根据《公司法》《公司章程》及《监事会议事规则》

等有关规定，公司于 2022 年 10 月 26 日召开职工大会，经与会职工选举通过，选举王

要军先生担任公司第十届监事会职工监事，任期与公司第十届监事会的任期相同。

特此公告。

上海汇通能源股份有限公司监事事会

2022 年 10 月 28 日

附件：王要军先生简历

王要军，男，1986 年出生，本科学历。曾任广州利英贸易有限公司区域经理，郑州

二七万达百货有限公司单元经理，郑州绿都商业管理有限公司招商高级主管，公司招商

营运经理、项目高级经理，现任公司项目副总监。